
 

Uchwała Nr X/72/2015
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia  27 października 2015 r.

w sprawie uchylenia  Uchwały  Nr VII/30/2011 Rady Miejskiej  w Pasymiu z dnia  14
kwietnia  2011r.  w  sprawie  powierzenia  Spółce  pod  firmą:  Zakład  Gospodarki
Odpadami  Komunalnymi  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą
w Olsztynie zadania własnego Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi
oraz  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę  Pasym  umowy  wykonawczej
niezbędnej  dla  realizacji  projektu  pn.  „System  zagospodarowania  odpadów
komunalnych  w  Olsztynie.  Budowa  Zakładu  Unieszkodliwiania  Odpadów”,
dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE.

Działając na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 3,art. 4,
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn.
Dz.  U.  2011 r.  Nr 45,  poz. 236 z późn.  zm.)  Rada Miejska w Pasymiu uchwala,  co
następuje:

§ 1
Uchyla się: 

1) Uchwałę Nr VII/30/2011 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 14 kwietnia 2011r., 
w  sprawie  powierzenia  Spółce  pod  firmą:  Zakład  Gospodarki  Odpadami
Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie
zadania własnego Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę  Pasym  umowy  wykonawczej
niezbędnej  dla  realizacji  projektu  pn.  „System  zagospodarowania  odpadów
komunalnych  w  Olsztynie.  Budowa  Zakładu  Unieszkodliwiania  Odpadów”,
dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE.

2) Uchwałę Nr  XXXVI/229/2014 Rady Miejskiej  w Pasymiu z dnia 17 kwietnia
2014r. zmieniającą uchwałę w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Zakład
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z  siedzibą  w  Olsztynie  zadania  własnego  Gminy  w  zakresie  gospodarki
odpadami  komunalnymi  oraz  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę
umowy  wykonawczej  niezbędnej  dla  realizacji  projektu  pn.  „System
zagospodarowania  odpadów  komunalnych  w  Olsztynie.  Budowa  Zakładu
Unieszkodliwiania  Odpadów”,  dofinansowanego ze środków wspólnotowych
UE.



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Pasym

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


